
LOCALITA' PROV KM PARZ. KM TOT. 42 km 40 km

Busseto P.za G.Verdi ← PR 0 0 13:15:00 13:15:00

Busseto Via S. Andrea ← PR 0 0 13:30:00 13:30:00

S. Rocco ↑ PR 5,7 5,7 13:38:08 13:38:33

Chiaravalle circonvalazione ↑ PR 2,3 8 13:41:25 13:42:00

Attraversamento S.S. N. 9 - Alseno ↑ PR 3,5 13,5 13:46:25 13:47:15

Innesto con strada per Castellarquato → PR 1,5 15 13:48:33 13:49:30

S. Lorenzo ↑ PC 5 20 13:55:41 13:57:00

Castell’Arquato loc. La Rocca ↑ PC 1,5 21,5 13:57:49 13:59:15

Castell’Arquato  Centro → PC 1,3 22,8 13:59:40 14:01:12

Lugagnano bivio per Vernasca ← PC 5,5 28,3 14:07:31 14:09:27

INIZIO RIFORNIMENTO

Vernasca GPM S.p. 12 ↑ PC 3,5 31,8 14:12:31 14:14:42

Bacedasco Basso a dx  INIZIO CIRCUITO → PC 7,7 39,5 14:23:31 14:26:15

Vgoleno G.P.M a dx → PC 2,5 42 14:27:05 14:30:00

Vigoleno Castello ↑ PC 1,5 43,5 14:29:13 14:32:15

Botteghino a dx → PC 3,5 47 14:34:13 14:37:30

Bacedasco Basso a dx → PC 2,5 49,5 14:37:47 14:41:15

Vgoleno G.P.M a dx → PC 2,5 52 14:41:21 14:45:00

Vigoleno Castello ↑ PC 1,5 53,5 14:44:55 14:47:15

Botteghino a dx → PC 3,5 57 14:47:03 14:52:30

Bacedasco Basso a dx → PC 2,5 59,5 14:52:03 14:56:15

Vigoleno ↑ PC 2,5 62 14:55:37 15:00:00

Discesa ponte Stirone ↑ PC 2,5 64,5 14:59:11 15:03:45

Scipione Ponte TV ↑ PR 3,5 68 15:04:11 15:09:00

Scipione Salsomaggiore Cimitero ↑ PR 2,5 70,5 15:07:45 15:12:45

Salsomaggiore Terme Centro ↑ PR 2 72,5 15:10:36 15:15:45

Salsomaggiore Poggio Diana GPM ↑ PR 2,5 75 15:14:10 15:19:30

Tabiano Terme ↑ PR 2,5 77,5 15:17:44 15:23:15

Rotonda boschina a sx → PR 5 82,5 15:24:52 15:30:45

Montauro ↑ PR 2,5 85 15:28:26 15:34:30

Salsomaggiore carabinieri PR 4,5 89,5 15:34:51 15:41:15

Salsomaggiore Poggio Diana GPM ← PR 3 92,5 15:39:08 15:45:45

Tabiano Terme → PR 2,5 95 15:42:42 15:49:30

Rotonda boschina a sx poi dx ↑ PR 5 100 15:49:50 15:57:00

Fidenza TV green Bike ← PR 1,5 101,5 15:51:58 15:59:15

Prima Rotonda a dx ↑ PR 1,5 103 15:54:06 16:01:30

Tangenziale Nuova  → PR 2 105 15:56:57 16:04:30

Innesto S.S. 9 – S.P. 12 di Soragna → PR 2,5 107,5 16:00:31 16:08:15

S.P. 12 zona  autostrada ↑ PR 2 110 16:03:22 16:11:15

Castellina ↑ PR 5 115 16:10:30 16:18:45

Rotonda arcom a dx → PR 1,5 116,5 16:12:38 16:21:00

            FINE RIFORNIMENTO

Soragna Centro  TV ↑ PR 1,5 118 16:14:46 16:21:00

Roncole Verdi TV ↑ PR 5 123 16:21:54 16:28:30

Busseto Viale Pallavicino ↑ PR 4,5 127,5 16:28:19 16:35:15

Busseto Viale Pallavicino ↑ PR 5 132,5 16:35:27 16:42:45

BUSSETO V. Pallavicino ARRIVO PR 5 137,5 16:42:35 16:50:15

70 a MILANO - BUSSETO                  TABELLA ORARIA - KILOMETRICA


